
••• 

Dohoda o ukončení smlouvy 
ve smyslu § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Město Břeclav/ 
zastoupeno: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
se sídlem: Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 
číslo účtu: 19-1832790257/0100 
dále jen „objednatel" 

a 

STAV ZEMAN s.r.o. 
zastoupena: Zdeňkem Zemanem, jednatelem 
se sídlem: Roháčova 145/14,130 00 Praha 3 
IČ: 28270061 
DIČ: CZ28270061 
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210952 
bankovní spojení: GE MONEY BANK a.s. 
číslo účtu: 203156267/0600 
dále jen „zhotovitel" 

rovněž společně jako „smluvní strany' 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2014 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
plnění veřejné zakázky, a to realizace stavebních prací „Revitalizace interiérů chodeb 
nám. T.G.M. 3, 690 81 Břeclav", spočívající v opravách podlah, stropů, stěn a 
instalaci osvětlení a vzduchotechniky na chodbách hlavní budovy podle zpracované 
projektové dokumentace. 

Ukončení smlouvy 
1. Zhotovitel a objednatel se vzájemně svobodně dohodli na ukončení předmětné 

Smlouvy o dílo ze dne 23.10. 2014, a to ke dni 18.11.2014. 
2. Důvodem ukončení smlouvy jsou technické a provozní skutečnosti vzniknuvší na 

straně zhotovitele. 

Finanční vyrovnání 
1. Smluvní strany se dohodly na finančním vyrovnání dle rozpisu odvedených prací 

který bude vypracován po vzájemném odsouhlasení stran a dodatečně bude 
připojen jako příloha č. 1 této dohody. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Bc. Josef Hlavňovský 

Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašid V-\ 



2. Smluvní strany se dále dohodly, že za odvedené, řádně zhotovené a předané 
činnosti provedené v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 23. 10. 2014 objednatel 
zaplatí zhotoviteli cenu částečného díla ve výši stanovené a odsouhlasené ve 
vypracovaném rozpisu odvedených prací. 

3. Takto stanovená částka bude uvedena v rozpisu odvedených prací vyhotoveném 
smluvními stranami v souvislosti s předáním a převzetím odvedených prací. 
Rozpis odvedených prací současně představuje a nahrazuje protokol o předání a 
převzetí částečného díla. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 dní ode dne doručení 
faktury na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této dohody. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení je třetí den následující po dni,kdy byly 
faktury zhotovitelem odeslány. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem 
připsání fakturované sumy na účet zhotovitele. 

IV. 
Prohlášení smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohody došlo k vzájemnému 
vypořádání všech nároků, práv a povinností, vyjma finančního vyrovnání podle 
článku III této dohody, a že vůči sobě nemají žádných nároků, ani jiných pohledávek 
a závazků, což podpisem této dohody stvrzují. 

V. 
Doložka projednání 

O uzavření této dohody bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnuto na 103. jednání 
Rady města Břeclav konaném dne 12. 11. 2014 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravené touto dohodou se řídí příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3. Dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Autentičnost této dohody potvrzují svým podpisem. 

V Břeclavi dne 18. 11.2014 

objednatel j ř ^ j MEST0 BŘECLAV 

STAV ZEMAN s.r. 
Praha 3, Roháčova 145/14 
kancelář; Kvjov Krátká/70-

lC:282 7Q06l'Te!.:777W9£63 

zhotovitel 

Přílohy: Rozpis odvedených prací (příloha č. 1) 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Bc. Josef Hlavňovský 

Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic 



Město Břeclav 
zastoupeno: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
se sídlem: Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 
číslo účtu: 19-1832790257/0100 
dále jen „objednatel" 

STAV ZEMAN s.r.o. 
zastoupena: Zdeňkem Zemanem, jednatelem 
se sídlem: Roháčova 145/14,130 00 Praha 3 
IČ: 28270061 
DIČ: CZ28270061 
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210952 
bankovní spojení: GE MONEY BANK a.s. 
číslo účtu: 203156267/0600 
dále jen „zhotovitel" 

souhlasí, že ke dni 18. 11. 2014 byly zhotovitelem, na základě Smlouvy o dílo ze dne 
23.10.2014, provedeny tyto stavební práce v rámci realizace veřejné zakázky 
„Revitalizace interiérů chodeb nám.T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav": 

rozpis odvedených prací 

Demontáž dvoukřídlových dveří na chodbách A04, B04, 
A03, B03 

Podhled SDK, pouze závěsný rošt 

odsouhlasená cena 
bez DPH 

1.520,-

5.000,-

Demontáž dvoukřídlových dveří na chodbách A02, B02, 
A01.B01.C01 1.792,65 

Odstranění PVC podlahové krytiny 

Provedení penetrace stávajícího potěru 

Vyrovnání podlahy samonivelační stěrkou 

1.056,21 

915,38 

7.604,70 

CELKEM 17.888,94 



Jiné práce, než uvedené v tomto rozpisu odvedených prací a oceněných v tabulce, 
nebyly zhotovitelem provedeny. Na zaplacení těchto prací má zhotovitel nárok podle 
článku III Dohody o ukončení smlouvy, jejíž je tento rozpis nedílnou přílohou č. 1. 
Podpisem tohoto rozpisu odvedených prací zhotovitel předává a objednatel přebírá 
částečně provedené dílo v takovém stavu, jak je uvedeno výše v tabulce, případně 
jak je doplněno níže. K předání a převzetí došlo ke dni podpisu tohoto rozpisu 
odvedených prací. 
Práva a povinnosti, které vzniknou předáním a převzetím částečného díla, zejména 
nároky z vadného plnění, se řídí příslušnými právními předpisy, předně pak zákonem 
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Poznámky (např. zjištěné vady apod.): 

V Břeclavi dne 18. 11. 2014 

ECLAV 
STAV ZEMAN sr.r.o. 
Praha 3, Roháéov/145/14 
kancelář: Kyj^Kfólká 7 

IČ: 282 70 061 Tel/7 
'í 

objednatel zhotovitel 


